
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2023/2024 

PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY K 31. 3. 2024 

 

Region jižní Čechy a Vysočina (okresy České Budějovice, Český Krumlov, Havlíčkův Brod, 

Jihlava, Jindřichův Hradec, Pelhřimov, Třebíč) 

 

1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Základní škola a Mateřská škola Žimutice 28 Žimutice 242,00 

2.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Mnich 145 Mnich 206,47 

3.  Základní škola a Mateřská škola Mladoňovice 67 Mladoňovice 130,37 

4.  Mateřská škola Hříšice 64 Dačice 126,11 

5.  Základní škola a Mateřská škola Budeč 1 Budeč 124,71 

6.  Základní škola a Mateřská škola Lužnice 109 Třeboň 122,86 

7.  Mateřská škola a Základní škola Dobrnice 34 Leština u Světlé 110,48 

8.  Mateřská škola Zahradní 289 Deštná 72,45 

9.  Základní škola a mateřská škola Jakubské nám. 56 Stařeč 61,60 

10.  Základní škola a mateřská škola Školní 373 Batelov 56,96 

11.  Základní škola a Mateřská škola Zhoř 102 Zhoř u Jihlavy 52,62 

12.  Základní škola Krásovy Domky 989 Pelhřimov 51,81 

13.  Základní škola a Mateřská škola Budíškovice 58 Dačice 40,80 

14.  Základní škola/ SRPŠ náměstí Svobody 88 Jemnice 38,84 

15.  Základní škola a Mateřská škola Jamné 197 Jamné u Jihlavy 35,00 

16.  ZŠ T. G. Masaryka/ RS náměstí Svobody 903 Moravské Budějovice 32,46 

17.  Základní škola a Mateřská škola Holubov 40 Křemže 32,24 

18.  Základní škola Hradecká 234 Telč 29,56 

19.  Mateřská škola Úsilné 43 České Budějovice 22,61 

20.  Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí 35 Staré Hobzí 22,47 

21.  Základní škola a Mateřská škola Černá v Pošumaví 71 Černá v Pošumaví 20,00 

22.  Základní škola a mateřská škola Velký Beranov 331 Velký Beranov 18,95 

23.  Základní škola Lubnice 20 Uherčice 14,82 

24.  Základní škola a Mateřská škola Chrudimská 77 
Ždírec nad 
Doubravou 

14,39 

25.  Základní škola Komenského 7 Dačice 11,91 

26.  Mateřská škola Jana Opletala 22 České Budějovice 7,53 

27.  Mateřská škola Čéčova 40/1 České Budějovice 4,05 

28.  Mateřská škola Palackého 829 Jemnice 2,96 

29.  Základní škola a Mateřská škola Školní 182 Křemže 2,87 

30.  SOŠ veter., mechan. a zahrad. Rudolfovská 458/92 České Budějovice 1,34 

31.  Česká zemědělská akademie Školní 764 Humpolec 0,84 

32.  Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec 40 Český Rudolec 0,00 

33.  Základní škola a mateřská škola Dolní Cerekev 26 Dolní Cerekev 0,00 

34.  Základní škola Družstevní 340 Velešín 0,00 

35.  Základní škola a Praktická škola Hradební 529 Chotěboř 0,00 

36.  Střední zdravotnická škola a VOŠ Masarykova 2033 Havlíčkův Brod 0,00 

37.  Základní škola a Mateřská škola Nové Syrovice 5 Nové Syrovice 0,00 

38.  Základní škola Pohůrecká 16 České Budějovice 0,00 

 

2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola Krásovy Domky 989 Pelhřimov 24 920 

2.  Základní škola/ SRPŠ náměstí Svobody 88 Jemnice 17 440 

3.  ZŠ T. G. Masaryka/ RS náměstí Svobody 903 Moravské Budějovice 15 680 

4.  Základní škola a mateřská škola Školní 373 Batelov 14 640 

5.  Základní škola Hradecká 234 Telč 12 620 

6.  Základní škola a Mateřská škola Žimutice 28 Žimutice 12 100 

7.  Základní škola a Mateřská škola Zhoř 102 Zhoř u Jihlavy 7 840 



 

8.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Mnich 145 Mnich 7 020 

9.  Základní škola Komenského 7 Dačice 6 180 

10.  Základní škola a Mateřská škola Chrudimská 77 
Ždírec nad 
Doubravou 

5 180 

11.  Základní škola a mateřská škola Jakubské nám. 56 Stařeč 4 620 

12.  Základní škola a mateřská škola Velký Beranov 331 Velký Beranov 4 340 

13.  Mateřská škola Zahradní 289 Deštná 3 840 

14.  Základní škola a Mateřská škola Mladoňovice 67 Mladoňovice 3 520 

15.  Základní škola a Mateřská škola Lužnice 109 Třeboň 2 580 

16.  Mateřská škola a Základní škola Dobrnice 34 Leština u Světlé 2 320 

17.  Mateřská škola Hříšice 64 Dačice 2 270 

18.  Základní škola a Mateřská škola Budeč 1 Budeč 2 120 

19.  Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí 35 Staré Hobzí 1 730 

20.  Základní škola Lubnice 20 Uherčice 1 660 

21.  Základní škola a Mateřská škola Holubov 40 Křemže 1 580 

22.  Mateřská škola Jana Opletala 22 České Budějovice 1 220 

23.  Základní škola a Mateřská škola Školní 182 Křemže 1 110 

24.  Základní škola a Mateřská škola Budíškovice 58 Dačice 1 020 

25.  SOŠ veter., mechan. a zahrad. Rudolfovská 458/92 České Budějovice 840 

26.  Základní škola a Mateřská škola Černá v Pošumaví 71 Černá v Pošumaví 720 

27.  Základní škola a Mateřská škola Jamné 197 Jamné u Jihlavy 700 

28.  Mateřská škola Čéčova 40/1 České Budějovice 600 

29.  Mateřská škola Úsilné 43 České Budějovice 520 

30.  Mateřská škola Palackého 829 Jemnice 500 

31.  Česká zemědělská akademie Školní 764 Humpolec 420 

32.  Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec 40 Český Rudolec 0 

33.  Základní škola a mateřská škola Dolní Cerekev 26 Dolní Cerekev 0 

34.  Základní škola Družstevní 340 Velešín 0 

35.  Základní škola a Praktická škola Hradební 529 Chotěboř 0 

36.  Střední zdravotnická škola a VOŠ Masarykova 2033 Havlíčkův Brod 0 

37.  Základní škola a Mateřská škola Nové Syrovice 5 Nové Syrovice 0 

38.  Základní škola Pohůrecká 16 České Budějovice 0 

 


